
UCHWAŁA NR 22

KOMISJI WYBORCZEJ SAMORZĄDU STUDENTÓW

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO KADENCJI 2022/2023

z dnia 9 października 2023 roku

w sprawie ustalenia liczby posłów do Parlamentu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego z podziałem na jednostki w kadencji 2023/2024

Na podstawie § 31 ust. 4 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego, Komisja Wyborcza Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się liczbę posłów do Parlamentu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego z
podziałem na jednostki.

§ 2
1. Liczba posłów do Parlamentu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego w

poszczególnych jednostkach w kadencji 2022/2023 wynosić będzie:

JEDNOSTKA LICZBA MANDATÓW

Wydział Archeologii 1

Wydział "Artes Liberales" 1

Wydział Biologii 2

Wydział Chemii 2

Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 4

Wydział Filozofii 2

Wydział Fizyki 2

Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 2



Wydział Geologii 1

Wydział Historii 2

Wydział Lingwistyki Stosowanej 3

WydziałMatematyki, Informatyki i Mechaniki 3

Wydział Nauk Ekonomicznych 4

Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 4

Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 2

Wydział Neofilologii 4

Wydział Orientalistyczny 2

Wydział Pedagogiczny 2

Wydział Polonistyki 3

Wydział Prawa i Administracji 6

Wydział Psychologii 3

Wydział Socjologii 2

Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 3

Wydział Zarządzania 6

Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej 1

Centrum Nauk Sądowych 1

Europeistyka 1

Instytut Ameryk i Europy 2

Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego
i Komputerowego

1

Kolegium Międzydziedzinowych Indywidualnych Studiów
Humanistycznych i Społecznych 2

Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów
Matematyczno-Przyrodniczych

1

Uniwersyteckie Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym i
Zrównoważonym Rozwojem

1

Razem 76

2. Łącznie we wszystkich jednostkach liczba posłów do Parlamentu Studentów
Uniwersytetu Warszawskiego kadencji 2022/2023 wynosić będzie 76 posłów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Głosów za: 9 Głosów przeciw: 0 Wstrzymało się: 0
Stanisław Mikusek
Aleksandra Marczyńska
Hubert Gromek
Julia Gryszpanowicz
Krzysztof Malinowski
Lija Moskaleva
Kacper Świerad
Wiktor Tokaj


